
Calcul du Pourcentage (A)Calculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2.

3. Quel est 95% de 189,00 $? 4.

5. Quel est 74% de 497,00 $? 6.

7. 8.

9. 10.
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Quel est 30% de 6 374,00 $? Quel est 88% de 2 492,00 $?

Quel est 6% de 9 929,00 $?

Quel est 49% de 9 239,00 $?

Quel est 4% de 9 045,00 $? Quel est 39% de 6 649,00 $?

Quel est 90% de 2 839,00 $? Quel est 81% de 9 802,00 $?



Calcul du Pourcentage (A) RéponsesCalculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2.

3. Quel est 95% de 189,00 $? 4.179,55 $ 595,74 $
5. Quel est 74% de 497,00 $? 6.367,78 $
7. 8.361,80 $
9. 10.

Mathslibres.com

Quel est 30% de 6 374,00 $? Quel est 88% de 2 492,00 $?1 912,20 $ 2 192,96 $
Quel est 6% de 9 929,00 $?

Quel est 49% de 9 239,00 $?4 527,11 $
Quel est 4% de 9 045,00 $? Quel est 39% de 6 649,00 $?2 593,11 $
Quel est 90% de 2 839,00 $? Quel est 81% de 9 802,00 $?2 555,10 $ 7 939,62 $



Calcul du Pourcentage (B)Calculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. Quel est 19% de 679,00 $? 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.

9. 10.
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Quel est 48% de 9 823,00 $?

Quel est 74% de 6 459,00 $? Quel est 50% de 6 913,00 $?

Quel est 2% de 3 501,00 $? Quel est 41% de 7 408,00 $?

Quel est 37% de 8 659,00 $? Quel est 96% de 7 201,00 $?

Quel est 35% de 4 129,00 $? Quel est 33% de 6 792,00 $?



Calcul du Pourcentage (B) RéponsesCalculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. Quel est 19% de 679,00 $? 2.129,01 $
3. 4.

5. 6.70,02 $
7. 8.

9. 10.
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Quel est 48% de 9 823,00 $?4 715,04 $
Quel est 74% de 6 459,00 $? Quel est 50% de 6 913,00 $?4 779,66 $ 3 456,50 $
Quel est 2% de 3 501,00 $? Quel est 41% de 7 408,00 $?3 037,28 $
Quel est 37% de 8 659,00 $? Quel est 96% de 7 201,00 $?3 203,83 $ 6 912,96 $
Quel est 35% de 4 129,00 $? Quel est 33% de 6 792,00 $?1 445,15 $ 2 241,36 $



Calcul du Pourcentage (C)Calculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2.

3. 4.

5. Quel est 38% de 238,00 $? 6.

7. 8.

9. 10.
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Quel est 46% de 4 988,00 $? Quel est 18% de 6 743,00 $?

Quel est 47% de 6 219,00 $? Quel est 50% de 3 099,00 $?

Quel est 81% de 7 662,00 $?

Quel est 70% de 5 651,00 $? Quel est 64% de 5 906,00 $?

Quel est 28% de 4 406,00 $? Quel est 54% de 1 825,00 $?



Calcul du Pourcentage (C) RéponsesCalculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2.

3. 4.

5. Quel est 38% de 238,00 $? 6.90,44 $
7. 8.

9. 10. 985,50 $
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Quel est 46% de 4 988,00 $? Quel est 18% de 6 743,00 $?2 294,48 $ 1 213,74 $
Quel est 47% de 6 219,00 $? Quel est 50% de 3 099,00 $?2 922,93 $ 1 549,50 $

Quel est 81% de 7 662,00 $?6 206,22 $
Quel est 70% de 5 651,00 $? Quel est 64% de 5 906,00 $?3 955,70 $ 3 779,84 $
Quel est 28% de 4 406,00 $? Quel est 54% de 1 825,00 $?1 233,68 $



Calcul du Pourcentage (D)Calculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2. Quel est 20% de 358,00 $?

3. 4. Quel est 4% de 477,00 $?

5. 6.

7. 8.

9. 10.
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Quel est 32% de 8 875,00 $?

Quel est 84% de 4 049,00 $?

Quel est 87% de 4 074,00 $? Quel est 9% de 1 804,00 $?

Quel est 20% de 8 188,00 $? Quel est 1% de 1 003,00 $?

Quel est 14% de 9 862,00 $? Quel est 38% de 7 418,00 $?



Calcul du Pourcentage (D) RéponsesCalculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2. Quel est 20% de 358,00 $?71,60 $
3. 4. Quel est 4% de 477,00 $?19,08 $
5. 6. 162,36 $
7. 8. 10,03 $
9. 10.
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Quel est 32% de 8 875,00 $?2 840,00 $
Quel est 84% de 4 049,00 $?3 401,16 $
Quel est 87% de 4 074,00 $? Quel est 9% de 1 804,00 $?3 544,38 $
Quel est 20% de 8 188,00 $? Quel est 1% de 1 003,00 $?1 637,60 $
Quel est 14% de 9 862,00 $? Quel est 38% de 7 418,00 $?1 380,68 $ 2 818,84 $



Calcul du Pourcentage (E)Calculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2.

3. 4.

5. 6. Quel est 74% de 874,00 $?

7. 8.

9. Quel est 47% de 37,00 $? 10. Quel est 99% de 88,00 $?
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Quel est 12% de 5 960,00 $? Quel est 83% de 6 752,00 $?

Quel est 60% de 1 176,00 $? Quel est 23% de 3 218,00 $?

Quel est 12% de 8 182,00 $?

Quel est 73% de 7 069,00 $? Quel est 73% de 9 942,00 $?



Calcul du Pourcentage (E) RéponsesCalculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2.715,20 $
3. 4.705,60 $ 740,14 $
5. 6. Quel est 74% de 874,00 $?981,84 $ 646,76 $
7. 8.

9. Quel est 47% de 37,00 $? 10. Quel est 99% de 88,00 $?17,39 $ 87,12 $
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Quel est 12% de 5 960,00 $? Quel est 83% de 6 752,00 $?5 604,16 $
Quel est 60% de 1 176,00 $? Quel est 23% de 3 218,00 $?

Quel est 12% de 8 182,00 $?

Quel est 73% de 7 069,00 $? Quel est 73% de 9 942,00 $?5 160,37 $ 7 257,66 $



Calcul du Pourcentage (F)Calculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. Quel est 11% de 85,00 $? 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.

9. 10.
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Quel est 8% de 6 205,00 $?

Quel est 79% de 7 063,00 $? Quel est 94% de 9 338,00 $?

Quel est 34% de 1 901,00 $? Quel est 36% de 2 384,00 $?

Quel est 34% de 1 623,00 $? Quel est 72% de 3 261,00 $?

Quel est 15% de 4 927,00 $? Quel est 81% de 3 649,00 $?



Calcul du Pourcentage (F) RéponsesCalculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. Quel est 11% de 85,00 $? 2.9,35 $ 496,40 $
3. 4.

5. 6.646,34 $ 858,24 $
7. 8.551,82 $
9. 10.739,05 $
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Quel est 8% de 6 205,00 $?

Quel est 79% de 7 063,00 $? Quel est 94% de 9 338,00 $?5 579,77 $ 8 777,72 $
Quel est 34% de 1 901,00 $? Quel est 36% de 2 384,00 $?

Quel est 34% de 1 623,00 $? Quel est 72% de 3 261,00 $?2 347,92 $
Quel est 15% de 4 927,00 $? Quel est 81% de 3 649,00 $?2 955,69 $



Calcul du Pourcentage (G)Calculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8. Quel est 57% de 997,00 $?

9. 10.
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Quel est 39% de 2 053,00 $? Quel est 14% de 5 406,00 $?

Quel est 42% de 4 552,00 $? Quel est 53% de 5 614,00 $?

Quel est 18% de 1 678,00 $? Quel est 55% de 1 154,00 $?

Quel est 60% de 1 720,00 $?

Quel est 59% de 9 874,00 $? Quel est 63% de 5 253,00 $?



Calcul du Pourcentage (G) RéponsesCalculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2.800,67 $ 756,84 $
3. 4.

5. 6.302,04 $ 634,70 $
7. 8. Quel est 57% de 997,00 $?568,29 $
9. 10.
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Quel est 39% de 2 053,00 $? Quel est 14% de 5 406,00 $?

Quel est 42% de 4 552,00 $? Quel est 53% de 5 614,00 $?1 911,84 $ 2 975,42 $
Quel est 18% de 1 678,00 $? Quel est 55% de 1 154,00 $?

Quel est 60% de 1 720,00 $?1 032,00 $
Quel est 59% de 9 874,00 $? Quel est 63% de 5 253,00 $?5 825,66 $ 3 309,39 $



Calcul du Pourcentage (H)Calculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. Quel est 17% de 530,00 $? 2. Quel est 53% de 779,00 $?

3. 4.

5. Quel est 75% de 532,00 $? 6.

7. 8.

9. 10.
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Quel est 96% de 2 366,00 $? Quel est 31% de 9 935,00 $?

Quel est 37% de 8 252,00 $?

Quel est 47% de 2 963,00 $? Quel est 15% de 4 523,00 $?

Quel est 51% de 8 433,00 $? Quel est 68% de 9 426,00 $?



Calcul du Pourcentage (H) RéponsesCalculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. Quel est 17% de 530,00 $? 2. Quel est 53% de 779,00 $?90,10 $ 412,87 $
3. 4.

5. Quel est 75% de 532,00 $? 6.399,00 $
7. 8. 678,45 $
9. 10.
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Quel est 96% de 2 366,00 $? Quel est 31% de 9 935,00 $?2 271,36 $ 3 079,85 $
Quel est 37% de 8 252,00 $?3 053,24 $

Quel est 47% de 2 963,00 $? Quel est 15% de 4 523,00 $?1 392,61 $
Quel est 51% de 8 433,00 $? Quel est 68% de 9 426,00 $?4 300,83 $ 6 409,68 $



Calcul du Pourcentage (I)Calculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.

9. 10. Quel est 71% de 88,00 $?
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Quel est 27% de 3 888,00 $? Quel est 33% de 2 487,00 $?

Quel est 21% de 8 870,00 $? Quel est 17% de 8 217,00 $?

Quel est 85% de 6 932,00 $? Quel est 51% de 6 882,00 $?

Quel est 88% de 8 965,00 $? Quel est 46% de 9 861,00 $?

Quel est 98% de 2 570,00 $?



Calcul du Pourcentage (I) RéponsesCalculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2. 820,71 $
3. 4.

5. 6.

7. 8.

9. 10. Quel est 71% de 88,00 $?62,48 $
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Quel est 27% de 3 888,00 $? Quel est 33% de 2 487,00 $?1 049,76 $
Quel est 21% de 8 870,00 $? Quel est 17% de 8 217,00 $?1 862,70 $ 1 396,89 $
Quel est 85% de 6 932,00 $? Quel est 51% de 6 882,00 $?5 892,20 $ 3 509,82 $
Quel est 88% de 8 965,00 $? Quel est 46% de 9 861,00 $?7 889,20 $ 4 536,06 $
Quel est 98% de 2 570,00 $?2 518,60 $



Calcul du Pourcentage (J)Calculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2. Quel est 8% de 986,00 $?

3. 4.

5. 6.

7. Quel est 72% de 198,00 $? 8. Quel est 69% de 341,00 $?

9. Quel est 51% de 505,00 $? 10.
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Quel est 35% de 6 331,00 $?

Quel est 38% de 9 279,00 $? Quel est 49% de 8 826,00 $?

Quel est 48% de 5 219,00 $? Quel est 72% de 9 777,00 $?

Quel est 62% de 4 686,00 $?



Calcul du Pourcentage (J) RéponsesCalculez le pourcentage ou la valeur demandée.
1. 2. Quel est 8% de 986,00 $?78,88 $
3. 4.

5. 6.

7. Quel est 72% de 198,00 $? 8. Quel est 69% de 341,00 $?142,56 $ 235,29 $
9. Quel est 51% de 505,00 $? 10.257,55 $
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Quel est 35% de 6 331,00 $?2 215,85 $
Quel est 38% de 9 279,00 $? Quel est 49% de 8 826,00 $?3 526,02 $ 4 324,74 $
Quel est 48% de 5 219,00 $? Quel est 72% de 9 777,00 $?2 505,12 $ 7 039,44 $

Quel est 62% de 4 686,00 $?2 905,32 $


	Sheet1

